
ffi
Zápis z členské schůze č. ...

Členská schůze konaná dne: . ..{.../.q.....d2/.{.misto :

Počet členů druŽstva celkem: .....{aa..

í,f" ?nn^o!,L*

Průběh iednání a přiiatá usnesení

1) Jednání " ../Í!.?...hod. zaháji| a řídil předseda představenstva BD, pan Jiří Zelený. Přivítal
přítomné členy BD Daškova a navrhl zvolit zřad přítomných členů: skrutiítora' zapisovatele a ověřovatele.
Hlasoviíním byli zvoleni:

2) fu,;{Skrutator schválený hlasováním: ....

Bylo přistoupeno k projednávání jednotlivých bodů programu členské schůze, tak,
jak bylo předesláno napontěnce.

1. Zahájeru
2. Volba skrutatora" zapisovatele a ověřovatele.
.3. Informace o hospodďení ,,Býového družstva Daškovď, arealízovaných projektech 2010
4. Zprávakonholní komise
5. Volba ělenů kontrolní komise
6. Jednání a schválení kompenzací
7. Náwh na převedení ěásti finančních prostředků na spořící účet BD Daškova
8. Náwhy investic ke schválení (lin4 maďazábtad|i, výlohy)
9. Sezrrrímení s investičními záméry na rok 201l(vodoměry, vyrralování' v}hněník)
10. Diskuse
|I.Závét

sídlo:
web:

, /r*L* 4



ffi
3) Informace o hospodaření,,Bytového družstva Daškova.. a realizovaných projektech 2010

Paní Machotková' Šoltysová a Kopecká informovďy členy dnržstva o hospodďení dnržstv4 stavu
pokladny, umořeď mimořádných členshých vkladů...atd.

.ď;;.JJ

4) Zpráx a kontro|ní komise
Paní Rousová seznrámila členy druŽsfua se 7právou kontrolní komise.
Příloha ě. .Ll...

Připomínky adotazy:



l.T\ Býove druŽstvoffi sidlo: Daškova 3073 Praha 4. PSč.
web: www.bd-daskova.wbs.cz

5) Volby členů kontrolní komise

NavrŽení kandidáti do kontrolní komise:

/{?ďi

Hlasováním bylo přijato:

/,,á3/Q

Hlasování: pro

Hlasoviíní: pro .. .,.,{..4........ proti zdrže|i se

6) Jednání a schválení kompenzací
Představenstvo navrhuje kompenzace pro býy bez lodžíí,

Navrhované kompenzace :

.. . ...{1.... ... proti

:::::**:1::::::. ......&..,.....í,,r. ,6 {37
t?/

.z.a,*ft1.?ry€.-

Hlasování: pro . . ....(:'.-... ... . proti . '.,...:.. ..'...... zďržeLi se .....l



ffi sídlo: Daškova3073Praha4.PsČ. 14300
web: www.bd-daskova.wbs.cz

7) Návrh na převedení části Íinančních prostředků na spoffcí úěet BD Daškova
Pan Kellner informovaldruŽstevnílcy o moŽnosti za|ožení spořícího účfu pro lepší uroěení a zajištění
finančních prostředků BD Daškova.

Připomínky, dotazy a návrhy:

Hlasování:pro .. ...{..4 proti . zdrželi se

Hlasování: pro .. .. proti . ... zdrŽeli se

8) Investičnizáměry ke schválení (lina, madla zábradli,výlohy).
Pan Vorel semámildružstevníky s připravenými projekty pro konec roku 2010.

Jednání onávrzích:

{

Hlasování: pro.. ....q

Hlasoviání: pro .. ...{Ý. . proti ... zdrželise .... I............

^J,áá 
.4Cz c c

0

/e' 0



ffi sídlo: Daškova 3073 Praha 4. PsČ. 14300
web: www.bd-daskova.wbs.cz

:.::::*, ::*:: ::-::.,..4.,:/ť:ť:,, . ůi ?.,.'.#. /*,;. á.* a,,... í.&ld

9) Seznámení s investičními záměry na rok 2011(vodoměry, vymalovánío výměník)

Hlasováním bylo přijato:

Hlasování: pro.. .. proti ... zdrže|t se....

Hlasování: pro .. .. proti .... zdrže|t Se ....

,** 3r/.-l
,.íýř3

||)Závěr 4.,W
Na závěr pan Jiří Zelený poděkoval přítomným zaučast na členské schůzi av+...+Y..... hod. schuzi
ukončil.

V Praze dne .. ...{:..f.t. élra

..r/
,'' ,41
/ť.

', ' zlntovitel :

ž
Itl

ql I I

'{{rr!^-J'.

ověřovatel:



ť...':..,'.. . '.. . ':,

i; .t:,1,,,.--" ,

Přílohv:

1Č{):

čír:
sídlo:
web :

DaŠkova 30?3 Pr.aha 4' PSČ
w'nt . bcl-das kor.a. wtrs. cz

14300 276 43 654
21272(',77 | /0300



€rť,á"e- *u. {
Bytové družstvo Daškova' Daškova 3073, {43 oo Praha4, Modřany,

lco 276 43 654

Pozvánka

Zveme č|eny bytového družstva na schůzi, která se koná dne
05. 10. 2010 od 19.00 hod. v přízemí ,,7ák|adní ško|y profesora
Švejcara,., Mráčkova uIice.

Program:

1' Zahájení

2. VoIba skrutátora, zapisovate|e a ověřovate|e

3. Informace o hospodaření družstva a reaIizovaných

projektech 2010

4' Zpráva kontrolní komise

5. Volba č|enů kontro|ní komise

6. Jednánía schvá|ení kompenzací

7. Návrh na převedení části peněz - spořící účet BD

8. Návrhy investic ke schvá|ení (|ina, mad|a zábrad|í,

vodoměry, vý|ohy)

9. Seznámenís investičními záměry na rok 2011

10. Diskuse

L1'. Závěr

Prosíme všechny členy družstva, aby si vzali hIasovací |egitimace.

V Praze dne 20. 09. 201.0 Mgr. JiříZe|ený

svolavatel



; t,l .'*': e"t lJ

5. 10. 2010 P REzE Nc N l LlsTI NAvchodč. 3073
čisto
bvtu

Příjmení a jméno
oprávněného nájemce

Poř.
čislo Podpis Podpis manŽeIky/manŽe|a

I KUZELKA František
I

4 KRUŠrNOVÁ Iveta z .,j

5 KALAČOVÁ Iveta ó /4-I t
6 MUDr. SIROVA Zuzana 4

\

8 MAYER Marian

9 KLOCEK Jaroslav o

10 VOREL Václav (p"(
11

12 BINTER Josef

13 SYKOROVA Eva 10 I /hr-
14 FIALA Tomáš 11 ,k,
15 SOUKUP Pavel 12 s\_-...-r
16 CIGLER Radek 13

\

t7 Ins. TREFIL Pavel 14

18 BROKL Lubomír 15 L^. T'U,
19 KASSOVA Marie 16

20 ŠusrnovÁ Marta 17 ,,'h'tYfu1Vc

21 HÁŠovÁ Šaru 't8

22 Šar.nÁNpr ran 19

23 BUzuÁNoVÁ vera zu 11

24 ŠBpnÁNroVÁ Jana 21 '/)J__!
't< VAGNER Rudolf 22

t/

26 SLIJNÉČKoVÁ Alena 23

)1 ČEnvÁr Jaroslav 24

28 SIMEK 25

29 KREJČoVÁ Pavla 26
,HLtt-'fiÍŽ .|

30 SHILHABOVA Marta 27 'ú,t,.pt ̂ /
31 Ins. PFEIFER Václav 28

32 Čpnvp,NxoVÁ Marcela 29
'. u\. rr I ---\-'1 )

33 VONDROVI 30

35 Ins'ČuLÍK lan 31

'11 ŘZtth 3L



r'r,

5. 10. 2010 PREzENcN l LlsTlNAvchod č,.307 4
Císlo
hvfrr

Příjmení a jméno
oprávněného nájemce

Poř.
Číslo Podpis Podpis manŽeIky/manže|a

1
SIRŮČEK 1 Cl.-qV

2 ROUSOVA Martina z t] i

t/-'-"..-.

4 NOVAKOVA Miroslava
/,t

lT,rttr,rt- l^

5 BARTAKOVA Lenka 4 K,-,/-
6 ins. ZARUBA : r,, ,n'/t*,

Msr. KOPECKA b

8 ZDVIHALOVA Marie 7

9 CHABIČoVSIá Alena I

l0 BREZINA Miroslav I

l1 ŠrĚpÁNroVÁ Martina 10

t2 ŠusrnovÁ Martina 44tt

t3 SEDLACEK 12 --l.--,/.Í
t4 ZAVADILOVÁ Tereza 1a

'1it----t

t5 CHALOUPKOVA RůŽena 14

L6 Šnupn Rudolf 1E

I7 KRÁLÍKoVÁ vera 16

l8 ZEMANOVA Dasmar 17
'h^"^.*J

t9 ZEMANoVA Klára 18 ^>7r, on /
20 VICHOVA Eva 19

2r KELLNEROVA Ivana 20 "t 
(kt', 'ť {-. /

)', KUCHNA Josef 21 ťu(l
23 PhDr. STIBOROVA Stanisla 22 / u--\
24 VYSKOCIL Roman z5

)< ZAvAZALOVA Kristína 24 '{ -a- /, .1 '/
26 SVoBODA Zdeněk 25 4rl,L!
,,1 SLAVETINSKA Tereza zo lL- -28 HoD Václav 27

29 KELLNER Petr zó <tať,cu.^

30 WOLFOVA Miroslava 29 7,2v'1./
31 KMEŤ 30

32 MACHOTKOVA Ivana 31 , ů,,.{í) ,/,1 t tY
33 ŠvencovÁ Lidmila 5Z .,ú,,,, ,"Yí
34 Ine. KREBS Voitěch

" 17,Ú(4'n
35 STRNADOVA 34 rr-\s^*-/
36 SCHAUEROVI 35

,/,ú^w (



't{
F?

5. 10. 2o1o P R E z E N č t.t Í L t s T I N A vchod č. 3 o 7 5

Číslo
bvtu

Příjmení a jméno
oprávněného nájemce

Poř'
Čisto Podpis Podpis manžeIky/manŽe|a

I DoBRoVoLNA Věra 1

,, SEDIVA Renata z

1 KRESNAK Petr

SOLTYSOVA Blanka 4 AW27,/)
6 STRAKA Roman 5

7 BASLER Marek í;.L.-4r
I ZELENÝ Jiří 7

>)Ý /
9 KABÍČEK Pavel I I

t0 zÁRugA lan I ,!íl,,l^
ll DVoŘÁKoVÁ Iva 10

t2 PILAROVA Marie 11 /t
13 CHALOUPKA Vladimír 12 Ál_' /
l4 STEPANOVA Renata 13

'i-*-\rr-,r../

15 JELINKOVA Jana 14 t!n,t,'Íkt

16 DRASAROVI tc
I

Í7 HOLY Bronislav to

18 SCHWARZOVA 17

19 BARTLOVA Vlasta 18

20 Ins. ŠLAMIAR Milan IY

2l PELAK Vítězslav 20

)', HRODKOVA Libuše 21 +,Í.*{
tl VANA Zdeněk 22

24 KOPACOVA Jana zÓ

25 KoLÍNSKÝ Miloš z+

26 GALUS Karel 25

)1 LYSONEK Tomáš zo

28 SVOBODA Zdeněk 27 */lrv:z{,-

29 MARTINKOVA ? 28
/í

\t. / -

30 FAJGAROVA ,"4 ."#
31 Ins. FRYC Vladislav zu

32 DOSTAL Roman óU UL/\,
33 rfuŽÍrovÁ 31

,

34 KUKLA Pavel Óz á/.-{ z
\s \n.*J. \Fuh^( 39 f e 1e nn



,r' -r,/ / ./
ty' Yr'{+P'u* ! ',.2

Zoníva o hospodaření Bvtového dnĚstva Daškova k 3l.7.20l0

stav bankovního účtu k 31-.7.2aL0 b1zl 1-0 339 323,.]0 CZR
Stav pokladny k 3I.1.2010 by1 30 427,- CZR.
Stav dtuhu vůčí uÚ t< ....31 .1 .201'0 byl 12 461' 600,- Kč,
Čtvrtletni splátky jsou řádně placeny.

Nyni k hospodáŤskému wýsLedku.
501 6837.00 Kancelářské potřeby,drobný materíál na oprawu domu
502 434.00 Spotreba energie _ wo1né byty
5]-1 1.3937-7.o.l oplaw a udržowán1 - v domě

5]-820 B4018.00 Vedení agendy nájernného aúcetnictv1
5]-831 3614.2o Poštovní poplatky.
51832 8640.00 Havarijní s1uŽba
51834 3360.00 Desi,nfekce, deratizace
51835 7650.00 Revize
51836 24844.5o Teleforrní poplatky
51837 3924.oo Prispewky SI'íBD
51838 686.00 Inzerce, ško1ení'www
51840 915.00 Poplatky, ruzné
518 137651.70 ostatní s1uŽbv

521.10 162500.00 YÍzdové náklady-dohody o provedení práce
.J32 41 432.oo Dan z nemovj-tostí

548 4o2t2.54 ostatní provozní náklady - pojistné domu, zaokr.,daňově
neuznatefné nákiaou

56810 43B4.00 Bankowní pop1atkv

Ce1kotlé lr;á]<J-acy k 3L.7.2aLo ěinili 538 828.41 Kě

6o2Lo 0.00 681.00 Tržby z nájermého od clenu
60220 0.00 ' 256 843.00 Tržby z nájemného od nájemníku
60230 0.00 34 65.7.00 Tržby z ná3ernrrého z nebytových prostor:
60260 0.00 343.00 Ťržby za uživéttl - nájemníci
602 0.00 292 524.00 celkem

64810 0.00 1.o8 zaokrou}rlowání
64820 0.00 17 500.00 poplatky
648 0. 00 17 501-. 08 Celkem

662 0.00 2.7 61.6.35 Bankovní Úroky

Celkové v.ýnosy za rok 2009 ěiniJ.y 337 641.43 Kě.

Úěetní hospodářský rrýsJ'edek k 31 .7.zaLa je - ZoL 186.98 Kč.

Tút*t v" +rnďl^' {""f.^ t<-t"^5 iJovira.r,.t-'

str. lr



/,Íhi*' ": +

oznámení o jednostranném zvýšení nájemného

Nájemce:

Nájemné v býě č. ...... v domě ( ulice, č.popisné,, č.orientační, obec )
bude počínaje dnem 1 .1.2011 zvýšeno, a to na zakladě příslušných ustanovení zákona
ě, |0712006 Sb.' o jednostranném zvyšování nájemného zbytu a o změně zákona ě' 40l|964 sb',
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, ve znění zákona č. 150/2009 Sb. (dále jen
,,Zákon,,), na 110,73 Kč/m2lměsíc podlahové plochy bytu _ tj. na . ...... Kč/měsíc za tento
byt. V této qýši není zapoěítána úhrada zavybavení býu, ani jiné platby spojené s užíváním b1.tu.

Nejedná se o byt se sníženou kvalitou podle $ 2 písm. e) aŽ il zákona.

odůvodnění:

Pronajímatel využil možnosti dané mu ákonem a oznamuje jednostranně zýšené nájemné.

Úaa3e nezbytné pro zvýšení nájemného byly získány ze zákona a ze Sdělení Ministerstva pro
místní rozvoj č. 180/2009 Sb. ze dne 12. června 2009 publikovaného ve Sbírce zákonů částce 54
dne 25. června 2009 (dále jen ,,Sdělení..). Velikostní zaŤazení oblasti, kde se předmětný bý
nachéni, bylo provedeno v souladu s pří|ohou č. 2 Sdělení.

Dosud placené aktuální nájemné za |m2 podlahové plochy bytu je 92,58 Kě měsíčně' V této výši
není započítána úhrada za vybavení bytu, ani jiné platby spojené s uŽíváním bytu.

Maximální přírůstek měsíčního nájemného je v souladu se zákonem a se Sdělením - tj. byl
vypočten podle vzorců uvedených v příloze zákona nebo vyhledán v příloze č. 4 a činí 19,6,^
pro období od níŽe uvedeného dne do 3l' prosince 201 1.

Pronajímatel využil moŽnosti zv1ýšení nájemného v plné vyši.

Povinnost platit zvýšené nájemné vzniká nájemci dnem l . 1' 20l 1 .

Celková výše nájemného, věetně nájemného zavybavení bytu nyní činí ... Kč/měs.

V Praze dne ..



,,. ,u,)",-.!.-,. ," ,á

Rivu spol. s F.o
U Prioru I
161 00 Pruha 6 _ Ruzvně

Bytové drržstvo

Daškova 3074

Praha 4 ModŤany

Pan Petr Kellner

- Daškova

m, množsM fed'.cena cena celkem

Vchod č. 3073

1 SchodovÝ modul 1'2 bm ks r40 135.00 18900,0(

2 PVC Novoflor Extra protez IOo/o m2 342 205.00 70110,0(

SvaŤ.šřrira+sváŤení kg 4 204,00 816,0r
AŤ Stěrka MIX 50 kg 600 14,50 8700,0(

Stěrkování m 297 55,00 16335,0(

5 Lepidlo UK 400 kg 98 62,00 6076,0(

6 Chemopren kg 80 13s,00 10800,0(
.7 Pokládka PVC schodov'Ích modulri ks r40 22,00 3080,0(

6 Pokládka PVC patra m2 297 68,00 20196,0(
o Montáž soklow-ich lišt bm 294 11,00 3234.0(

10 Sok1ík PVC 30 x30 bm 320 1i,50 3680.0(

11 Hrana schodišéová PVC ks t6 185,00 2960,0t

12 Broušení m.2 297 9,00 2673,0C
1? Petrování + penetrace m2 297 14,00 4158,0C

t4 Stržení staré krytiny x 297 8,00 2376,0C

15 Ek.likvidace staré krytiny odvoz x I 3s00,00 3500,0c

16 PŤeprava materiáIu + osob x 8 500,00 4000,0c

Celkem bez DPH 162694,04

DPH í0% 178963,40



Rivu spol. s F.o
U Prioru 1

161 00 Praha 6 - Ruzvně

Bytové drržstvo . Daškova

Daškova 3074

Praha 4 ModŤany

Pan Petr Kellner
mj množstvj Jed.cena cena celkem

Vchod č.3074

1 Schodov,f modul 1,2 bm ks r40 13s,00 18900,0(

z PVC Novoflor Extra proŤez 7oo/o m2 342 205,00 70110,0(

J Ďvar.snura+svalenl kg Aa 204,00 816,0t
Á Stěrka MiX 50 kg 600 14,50 8700,0c

5 Stěrkování m 297 55,00 16335,0C

6 Lepidlo UK 400 kg 98 62,0C 6076,0C

7 Chemopren kg 80 13s,0c 10800,0c

8 Pokládka PVC schodovÝch modulrj ks 140 22,0C 3080,0c

9 Pokládka PVC patra m2 297 68,0C 20196,0C

10 Montáž sok1oWch lišt bm 294 11,0C 3234,0C

11 Soklík PVC 30 x30 bm 320 I 1,sC 3680,0C

1"2 Hrana schodišéová PVC ks I6 185,0C 2960,0(

IJ Broušení m2 297 9,0c 2673,0(

L4 Penetrování + penetrace m2 297 14,0C 4158,0(

t5 Stržení staré krwinv x 297 8,00 2376.0(

to Ek.likvidace staré krytiny odvoz X I 3500,00 3500.0(

17 PŤeprava materiálu + osob x Ó 500,00 4000,0(

Celkem bez DPH 162694,0A

DPH 10 % 178963,40

RlvA 12.8.2010
Zpracova|. Bohumi| Cah|ík
bena42@seznam.cz
602t 44 22 36



Riva spol. s F.o
U Prioru I
161 00 Praho 6 _ Ruzyně

Bytové drržstvo -

Daškova 3074

Praha 4 ModŤany

Pan Petr Kellner

Daškova

mJ množswí fed.cena cena celkem

Vchod č. 3075

I Schodovrí modul l'2 bm ks 140 r35,0c 18900,0(

2 PVC Novoflor Extra orotez 7U/o m2 252 205,0c 51660,0(

SvaŤ.šĎrira+sváŤení kg J 204,0c 612,0{

4 jtěrka MIX 50 ks 500 14,5C 7250,O(

5 Stěrkování m 214 5s,0c 11770.0(

6 Leoidlo UK,{00 kg 84 62,0C 5208,0(

Shemopren ke 80 135,0C 10800,0(

8 Pokládka PVC schodov'ích modulri ks 140 22,0C 3080,0(

9 Pokládka PVC patra m2 214 68,0C 14552,0(

10 Montáž soklov.Ích lišt bm 184 11,00 2024,O(

11 ]oklík PVC 30 x30 bm 200 11,50 2300,0(

72 Hrana schodíšéová PVC ks t6 185,00 2960,O(

13 Broušení m2 214 9,00 1926,0(

t4 Petrování + Denetrace m2 214 14,00 2996,0(

l.l ]tržení staré krvtinv x 214 8,00 1712,O(

l6 Ek.likvidace staré krytiny odvoz x I 3s00,00 3500,0(

77 PŤeprava materiálu + osob x 7 500,00 3500,0(

Celkem bez DPH 125850,0(/

DPH 10% 138435,04

RlvA 12.8.2010
Zoracova|' Bohumi| Cah|ík
bena42@.seznam.cz



tel.. +420-2-57912736
Íax: +420-2-57912737

e-mail: sebastianides@volny. cz
web: www. ar-podlahy. cz

Vypracoval: Sebastianidesová Radka
Datum: 24.9.2010

i,u
/y'/{.Í* *

fi 't ,e*: # ffi ;'s p*E 
\o'

AR-Podlahy Sebastianides
Kar|ická 834|10
CZ 153 00 Praha 5
|Čo 12584878
D|Č: CZ5906111046

r Cenová nabídka

m2!lbm Cena l jďnotka sÍávg Cena po s|evě
$azba
,IlptH OPH CELKEM

NV.extra amos'sí|a 2mm.zálěŽ 43' 10 barev vč.proiezu
Ml!'fiitová hťEriy".ioslfi$i1ildffiÍeau'.11t'1'11.. li. i. .i'.11l.':...i'..,l'

LiŠta sok|ová 29*29 vč.oroiezu
'Lepidlo na sch@ .-, , ..
MontáŽ schodoWch hran
Montážkrytiny ) :., .

MontáŽ |išt sokloWch
,st*rxw$rrtiv ilbrou$eníápo.R&tía*e .: . . ,'.l . ..i.i.l .'. 

] 
l

StrŽení staré kMinv
Eko|ogíokátiltvi-ďac-eodpadu/..ltbntejner/. ...

Doprava, reŽie,piesun hmot

:i

936
.illr !$

800
90

504
842,4

772
8d?;4
842,4

4
I

I

',,. 
rll

188'00 Kč
..l...i7s'Ů0 Kč

9'20 Kč
147;00 Kč
í8,oo Kč. l10,s0 Kč
15'00 Kč

.lss;.$0 Kč
49'00 Kč

4 s00i00 Kě
5 000,00 Kč

175 968'00 Kč
es s*s .KĚ

7 360'00 Kč
13 23$.$0 Kč
9 072'00 Kč

92 fi$4'00 Kě
11 580'00 Kč
07r,3s2i0Q,fič
41 277 '60 Kě

4 80p]00 Kč
5 000'00 Kč
I .,, .

I l,,il,, 
', 

,,,ii

10o/o

1.1CI$6

10o/o

1CIo/6

1Ao/o

lqrk
10o/o

.ÍW
10o/o

1r0%

1Oo/o

17 596'80 Kč
]l.É1s.tf,is0 Kě

736.00 Kč
t Aee,OO Xe

907,20 Kč
9.2$6'40 Kč
1 158'00 Kč

,s 7tfis,20 Kg
4 127,76 Kč

4B0,0o Kě
500'00 Kč

,. , ,., ,]]

193 564.tso Kč
.;+'t;.t$ťi$.o nr

8 096'00 Kě
14 s53,00 Kě
9 979'20 Kč

Í*1 gg0,40 Kd
12 738.00 Kč

.'7# 1 í;frÚK,r
45 405'40 Kč
$ 2s0;CI0 K{
5 500 o0 Kč

I ,. ,.;:,.'. 
,

Celkem bez DPH 46E 6'6s'6o KČ KEM 5Í3 335.50 K.

Zákaznlk
Jméno
Adresa
Město
PsČ

Bvtové druŽstvo
Daškova 10
Praha 4t+5To-

Firma Martina Rousová
Te|eÍon 777754163

Fax 0
E-mail pUlt.t..nqt.r-r-3.O-1i;:rrl-q4

Cenová nabÍdka je platná 1 4 dnÍ' Ceny mohou blt upraveny na aákladě woje kunu valut'



ť}.,;"r"*ť-nu, *i {,

ťojtěcfr tr,r\en
ao[kfráŤsŘg práce

ťišúor,á 5 7 2,fuÍ.i[or,tite, 2 8 9 2 3

IČ:70171360 OIČ:Czs006203062
aa4+420286852681 QSfuÍ:+420604203428

pokládka PVC

Zákazníkz I Bytové družstvo platí pro období:

Cena celkem bez DPH:

záÍí2010

489 840.00 Kč

Počet po|oŽek v
Počet poloŽek v

20%o DPH 0
1oi41ĎnH -- 0-

DPH 20%

0L00 KĚ
4B9 q4q0!íČ

0'00 KČ
DPH 10% 48 984.00 Kč

cena celkem včetně DPH 538 824.00 Kč

Druh služby/materiálu DPH
jednotková

cena
počet

iednotek
cena celkem (bez DPH)

Dodání PVC(novoflor extra) 0% 250,00 Kč 934 ?.33 500'q0 Kč
37 800.00 Kčschodové hrany O,yo 90,00 Kč 42C

obvodová lišta+montáž 0% 35'00 Kč 772 27 020,00Kč,
100 800'00 Kčpok|ádka PVC+svaŤování 0% 120,00 Kč 84C

stěrka (3' vrsfl,y)+brouŠen i 0% 80.00 Kč 84C 67 200'00 Kč
strhávání+I ikvidace starého PVC 0% 28'00 Kč 840 23 520,00Kč


